O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 034/2014, celebrado com a Sra. SUELI CARVALHO 
WERNECK, referente a locação do imóvel situado a Rua Vereador 
Caio Figueira Vasconcelos, 269 – Goiabal – Paty do alferes, pelo 
prazo de 06 (seis) meses, no valor mensal de R$ 1.800,75 (mil e 
oitocentos reais e setenta e cinco centavos). 

Paty do Alferes,16 de junho de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

2
PATY DO ALFERES
ANO XIX Nº 1886
de 25 de junho de 2014 

EXPEDIENTE
Diário Oficial do Município